

ÅRSREDOVISNING

för

Erikssons Öentreprenad AB

Org.nr. 559017-1889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Eriksson, Styrelseledamot
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra entreprenad inom byggnation och markarbeten såsom planering, grunder, avlopp och vägar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ljusterö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 646 155	6 044 424	5 145 978	3 345 290
Resultat efter finansiella poster	-839 229	472 410	131 970	74 397
Soliditet (%)	31,33	29,31	19,7	37,87
Resultat i % av nettoomsättningen	-18,06	7,81	2,56	2,22
Balansomslutning	1 722 462	2 857 361	2 574 415	1 006 604

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av kraftig minskning av orderingången så har omsättningen minskat i snabbare takt än kostnaderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0			
Belopp vid årets ingång	50 000		457 186	171 757	678 943
Balanseras i ny räkning			171 757	-171 757	0
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Årets resultat				-639 229	-639 229
Belopp vid årets utgång	50 000		1 128 943	-639 229	539 714

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott
Erikssons Öentreprenad AB
uppgår till:
Org.nr. 559017-1889
Villkorade

aktieägartillskott	500 000	500		
Förändringar i eget kapital		000		0 0
		Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång		50 000	0	628 943
Årets resultat				-639 229
Belopp vid årets utgång		<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>-10 286</u>
			2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			500 000	500
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			000	0 0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 128 943
Årets resultat	<u>-639 229</u>
	489 714

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>489 714</u>
	489 714

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 646 155	6 044 424
Övriga rörelseintäkter		-28 153	102 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 618 002</u>	<u>6 146 913</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 575 362	-3 637 190
Övriga externa kostnader		-515 416	-445 475
Personalkostnader	2	-1 213 444	-1 395 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 662	-164 528
Summa rörelsekostnader		<u>-5 421 884</u>	<u>-5 643 064</u>
Rörelseresultat		-803 882	503 849
Finansiella poster			
Ränteintäkter		234	116
Räntekostnader		-35 581	-31 555
Summa finansiella poster		<u>-35 347</u>	<u>-31 439</u>
Resultat efter finansiella poster		-839 229	472 410
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-60 000
Förändring av överavskrivningar		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>200 000</u>	<u>-260 000</u>
Resultat före skatt		-639 229	212 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 653
Årets resultat		<u>-639 229</u>	<u>171 757</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	595 183	952 755
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 585	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>629 768</u>	<u>952 755</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	152 000	152 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>152 000</u>	<u>152 000</u>
Summa anläggningstillgångar		781 768	1 104 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		159 619	876 999
Fordringar hos koncernföretag		9 591	0
Övriga fordringar		45 713	66 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		649 957	328 078
Summa kortfristiga fordringar		<u>864 880</u>	<u>1 271 197</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 814	481 409
Summa kassa och bank		<u>75 814</u>	<u>481 409</u>
Summa omsättningstillgångar		940 694	1 752 606
SUMMA TILLGÅNGAR		1 722 462	2 857 361

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 128 943	457 186
Årets resultat		-639 229	171 757
Summa fritt eget kapital		<u>489 714</u>	<u>628 943</u>
Summa eget kapital		539 714	678 943
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	200 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		147 500	218 300
Övriga skulder		200 000	470 000
Summa långfristiga skulder		<u>347 500</u>	<u>688 300</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 800	130 494
Leverantörsskulder		502 957	567 796
Skulder till koncernföretag		0	47 789
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		86 357	0
Skatteskulder		0	10 995
Övriga skulder		159 050	501 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 084	31 271
Summa kortfristiga skulder		<u>835 248</u>	<u>1 290 118</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 722 462	2 857 361

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 438 701	1 700 991
	Inköp	25 000	577 320
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-383 202</u>	<u>-839 610</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 080 499	1 438 701
	Ingående avskrivningar	-485 946	-348 373
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	114 449	26 955
	Årets avskrivningar	<u>-113 819</u>	<u>-164 528</u>
	Utgående avskrivningar	-485 316	-485 946
	Redovisat värde	595 183	952 755

Erikssons Öentreprenad AB

Org.nr. 559017-1889

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Försäljningar/utrangeringar	<u>38 428</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>38 428</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	34 585	0

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
--------------	-------------------------------------	-------------------	-------------------

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Ljusterö Padel AB	50	152 000	152 000
556842-8923 Ljusterö	100 %		
		<u>152 000</u>	<u>152 000</u>

Ljusterö Padel AB

Ingående anskaffningsvärden	<u>152 000</u>	<u>152 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>152 000</u>	<u>152 000</u>
Redovisat värde	152 000	152 000

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	347 500	218 300
	Förfaller senare än 5 år	0	470 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	170 000	170 000
	Skulder på Tillgångar med äganderättsförbehåll	218 300	348 794
	Andra ställda säkerheter	38 326	191 662
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>38 326</i>	<i>191 662</i>

Bolaget har ställt ut en generell obegränsad borgen för dotterbolaget.

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Ljusterö

David Eriksson
David Eriksson

2024-06-25